OTkpbiTana TpeHmpoBka CK Manaxurt
13 niona 2025, MUTUHCKMIA NapkK

Knaccuka

NMPOTOKOIJ1 PE3YJIbTATOB

AwvcraHuua D1

MecTo
1

O 00 NO UL & WN

B B DWW W WWWWWwWwWNNDNDNNNNNNNRPRRRPRERPRRRERRRRPR
W N PRFRP,POOVOONOUPDWNREROOOKNOGOULLPEAEWNRERPOOONOUPDE,WNERERDO

damunua ums
Bananmupos Poctucnas
LdesatoB Bnagucnas
PemoHTOB Bhagnmmp
[aBblaos AmuTpuii
CvmaHoB Bnagmumunp
Nebepes Masen
UroHnHa Mapua
AHTOXMHA TaTbAHA
Jemewmk MNasen
3a03epckuit Omutpumn
BopuceHKko Anekceli
MwupoHoBa EneHa
Haymosa MonaunHa
Cepauntos Bagmm
3umakoBa Enunsasera
UHuatynnann Mapcenb
Mo3gHoBcKMi Cepreit
BopoHoi Bagum
CoKkonoB AHgpeit
3umaroB EBreHui
Atnetosa Mapwus
Manaxos bopuc
Hukonaesa CeBeTnaHa
dnbmaH Uropb

OKuH ApTem

Xunkos Amntpunit
Kynb6saKkuH HOpuii
OKuH Muxaunn
Yynkosa Bacunuca
PomaHoBckuit EBreHmi
[yb6poBckas OkcaHa
AHpgpeesa CodbAa
CnbIWKWMH AHaToNuni
AHppeesa Mapua
MowwopuH Mpuropuii
MowopwuHa /llogmmna
Burnos 3ydap
KoHgpatos AneKkcaHgp
bya3snHckaa AHacTacuA
FoBopoBa Anna KOpbeBHa
Mokotnno Onbra
BypyxvH AHTOH
MeTtposa AHacTacma

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OTmeTKa Pe3synbrar
0:43:14
0:46:17
0:49:50
0:56:42
0:57:29
0:58:16
0:59:31
0:59:37
1:00:12
1:00:27
1:01:38
1:03:42
1:05:52
1:07:26
1:08:15
1:10:05
1:10:22
1:10:23
1:13:10
1:13:38
1:14:17
1:14:21
1:14:28
1:16:34
1:17:58
1:18:43
1:18:59
1:19:22
1:21:21
1:23:30
1:33:07
1:34:04
1:34:06
1:38:12
1:40:19
1:40:25
1:46:11
1:55:14
1:55:19
1:56:05
1:58:02
2:15:48
2:22:57



44

MeTpoB Anekcen
AHpgpeesa Cepadpuma
Makaposa EKaTepuHa
FanyHuy KceHna
HamecTtHnkoBa Onbra

AucraHuma D2

1

O 00 NO UL & WN

N NNNNNNNNNRRRPRRRRRER R R
O OO U DS WNREPOWOVWOMNODOUD WNERO

Mwuxannos Bnagumup
Kanaues ApTém
Crapukos AnekcaHap
XycanHos Pamuc
3umakoBa EkaTtepuHa
l'yceBa Mapwus
MeHblwakoBa AHHa
Muxanntok OmuTpnii
Yymakos Hukonait
Bacunbesa Mapwus
CumaHkos MBeaH
3ybapes Bacunum
apos AnekcaHap
LLlesyeHKo MNonnHa
LLleByeHKO AnekcaHap
bopTHoBCKaa Tamapa
Mwykosa TaTbAHa
Eropos Cepren
KynbbaKnHa YbsaHa
Kpblnosa HuHa
Ky3Heuos Métp
OKunHa AHHa
3MmakoB KOHCTaHTUH
Yymakos NeaH
Bacunbesa MonunHa
CuvpuHa Mapraputa
Kanauves Hukunta
MntocHWH EBreHuni
Kynakosa AnekcaHgpa
Enncees Hukuta
Nebepnes Masen

OK

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DNS
DSQ

2:23:17
2:45:33
1:21:54
1:05:38
1:05:42

0:32:34
0:32:57
0:33:27
0:34:28
0:34:30
0:34:50
0:35:34
0:37:10
0:38:58
0:43:54
0:44:04
0:44:49
0:50:08
0:50:23
0:50:38
0:50:39
0:50:40
0:51:37
0:55:11
0:55:16
0:58:18
0:58:19
1:07:20
1:10:33
1:11:34
1:11:35
1:13:48
1:24:51
1:46:50
2:13:41

12:53



