

**Открытая тренировка СК Малахит
13 июля 2025, Митинский парк
классика
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ**

Дистанция D1

Место	Фамилия имя	Отметка	Результат
1	Байдимиров Ростислав	OK	0:43:14
2	Девятов Владислав	OK	0:46:17
3	Ремонтов Владимир	OK	0:49:50
4	Давыдов Дмитрий	OK	0:56:42
5	Симанов Владимир	OK	0:57:29
6	Лебедев Павел	OK	0:58:16
7	Игонина Мария	OK	0:59:31
8	Антохина Татьяна	OK	0:59:37
9	Демещик Павел	OK	1:00:12
10	Заозерский Дмитрий	OK	1:00:27
11	Борисенко Алексей	OK	1:01:38
12	Миронова Елена	OK	1:03:42
13	Наумова Полина	OK	1:05:52
14	Сердитов Вадим	OK	1:07:26
15	Зимакова Елизавета	OK	1:08:15
16	Иниятуллин Марсель	OK	1:10:05
17	Поздновский Сергей	OK	1:10:22
18	Вороной Вадим	OK	1:10:23
19	Соколов Андрей	OK	1:13:10
20	Зимаков Евгений	OK	1:13:38
21	Атлетова Мария	OK	1:14:17
22	Малахов Борис	OK	1:14:21
23	Николаева Светлана	OK	1:14:28
24	Эльман Игорь	OK	1:16:34
25	Окин Артем	OK	1:17:58
26	Хилков Дмитрий	OK	1:18:43
27	Кульбякин Юрий	OK	1:18:59
28	Окин Михаил	OK	1:19:22
29	Чулкова Василиса	OK	1:21:21
30	Романовский Евгений	OK	1:23:30
31	Дубровская Оксана	OK	1:33:07
32	Андреева Софья	OK	1:34:04
33	Слышкин Анатолий	OK	1:34:06
34	Андреева Мария	OK	1:38:12
35	Мошорин Григорий	OK	1:40:19
36	Мошорина Людмила	OK	1:40:25
37	Биглов Зуфар	OK	1:46:11
38	Кондратов Александр	OK	1:55:14
39	Будзинская Анастасия	OK	1:55:19
40	Говорова Алла Юрьевна	OK	1:56:05
41	Покотило Ольга	OK	1:58:02
42	Бурухин Антон	OK	2:15:48
43	Петрова Анастасия	OK	2:22:57

44	Петров Алексей	OK	2:23:17
	Андреева Серафима	DSQ	2:45:33
	Макарова Екатерина	DSQ	1:21:54
	Гапунич Ксения	DSQ	1:05:38
	Наместникова Ольга	DSQ	1:05:42

Дистанция D2

1	Михайлов Владимир	OK	0:32:34
2	Калачев Артём	OK	0:32:57
3	Стариков Александр	OK	0:33:27
4	Хусяинов Рамис	OK	0:34:28
5	Зимакова Екатерина	OK	0:34:30
6	Гусева Мария	OK	0:34:50
7	Меньшакова Анна	OK	0:35:34
8	Михайлук Дмитрий	OK	0:37:10
9	Чумаков Николай	OK	0:38:58
10	Васильева Мария	OK	0:43:54
11	Симанков Иван	OK	0:44:04
12	Зубарев Василий	OK	0:44:49
13	Жаров Александр	OK	0:50:08
14	Шевченко Полина	OK	0:50:23
15	Шевченко Александр	OK	0:50:38
16	Бортновская Тамара	OK	0:50:39
17	Ишукова Татьяна	OK	0:50:40
18	Егоров Сергей	OK	0:51:37
19	Кульбякина Ульяна	OK	0:55:11
20	Крылова Нина	OK	0:55:16
21	Кузнецов Пётр	OK	0:58:18
22	Окина Анна	OK	0:58:19
23	Зимаков Константин	OK	1:07:20
24	Чумаков Иван	OK	1:10:33
25	Васильева Полина	OK	1:11:34
26	Сирина Маргарита	OK	1:11:35
27	Калачев Никита	OK	1:13:48
28	Плюснин Евгений	OK	1:24:51
29	Кулакова Александра	OK	1:46:50
	Елисеев Никита	DNS	2:13:41
	Лебедев Павел	DSQ	12:53